УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАLlИИ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОВ ОБЩВОБРАЗОВАТЕЛЬtIОЕ
УЧРЕЖДВНИВ (КУЛТАВВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОJIА)

прикАз

01.09.2025

Об утверждении стоимости

дополнительных платных
образовательных услуг на
2025­2026 учебный год

ль 20

На основании калькуляций стоимости дополнительных платI { ых
образовательныХ услуг, согласованных начaшьником управления образования
администрации Пермского муниципzшьного округа Пермского края от
0l .09.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утвердить стоимость единицы платной услуги в груtI I lах

дополнительных образовательных услуг в мАоУ < < Култаевская средняя
школа)) на 2025­2026 учебный год согласно Приложению к настоящему
приказу.

2. НастояЩий приказ вступает в силу с 01 сентября 2о25 года.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

специалиста в сфере закупок Пасынкову Е.М.

fiиректор Е. В. Эйхгорrl

С приказом ознакомлена
< <  { )­/  >  /3 2о25г.

{ , Е.М. Пасынкова

Приложеltие к прикtlзу

от 01.09.2025 N9 20

Стоимость едиtIицы платной услуги в группах
допол I I  Ительных образовательtt ых ycJIyI . в

мАоУ < < Култаевская средняя школа> ) на 2025­202б учебllый 1,o/ l

Л'q

п/п
Наименование услуги Место проведения

(адрес)
Стоимость (руб.)

l Айкидо с. Култаево,

ул.Школьная, д.6
350,00

2 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
с. Култаево,

ул.Школьная, д,6
300,00

3

Английский язык для
дошкольников

с. Култаево,

ул.Школьная, д.6
300,00

4 Баскетбол с. Култаево,

ул.Школьная, д,6
300,00

5
робототехника с. I tултаево,

ул.Школьная, д.6
300,00

6 Спортивные бальные танцы
с. Култаево,

ул.Школьная, д.6
300,00

7 Увлекательная грамматика с. Култаево,

ул.Школьrlая, д.б
300,00

8
Фитнес с. Култаево,

ул.Школьная, д.6
350,00

9 Футбол с. Култаево,

ул.Школьная, д.6
350,00

l0 Шахматы с. Култаево,

ул.Школьная, д.6
300,00

l1
Школа развития булущих
первоклассников

с. Култаево,

ул.Школьная, д.6
700,00

| 2 робототехника
с. Култаево,

ул,Романа Кашина,
д.88а

з75,00

lз Сувенирчик
с. Култаево,

ул.Романа Кашина,
д.88а

400,00

14
Футбол

с. Култаево,

ул.Романа Кашина,

д.88а
375,00

15
Школа рil} вития будущих
первоклассников

с. Баш­Култаево,

ул.Мавлютова, д.30
600,00

lб робототехника с. Баш­Култаево,

ул.Мавлютова, д.30
300,00

17 Футбол с. Баш­Култаево,

ул.Мавлютова, д,30
350,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-24T18:07:45+0500